AC p.n. MacnsnuHo - OMN «Boksan «HoBOCU6MPCK - TNaBHbIAY

PACMUCAHUE
ABWKeHUA aBTobyca no mapwpyty Ne 576-1

3amectuTtens Munuapa Tp‘ancnopTa

SEE .

YTBEPXKAAKO

Mn Marok C.T.
PerucTpauoHHbI
Homep
OCTaHOBOYHOrO [OHu npubbiTua MNpubbiTue, CrosaHKa, |OTtnpasneHue,
HaumeHoBaHWe OCTaHOBOYHOrO MyHKTa NyHKTa (oTnpasnenus) 4ac:MUH MWH Yac:MuH
1 peiic
Mpamoe Hanpasnexue
A.C.p.n.MacisH1HO emeaHeBHO 11:20 0:10 11:30 0:10
baza orapixa «CTpeaHHKa) exegHeBHO 11:40 11:40 0:05
¢.ITeHpKoBO (TOBOPOT) exeaHeBHo 11:45 11:45 0:10
1.ITpsamckoe (1oBopoT) emeaHeBHO 11:55 11:55 0:10
¢.OrueBo-3auMka (1OBOpPOT) exeaHeBHO 12:05 12:05 0:10
n.JluxaHoBcKHiA (MOBOPOT) eeAHeBHO 12:15 12:15 0:10
c.Boukapu (110BOpoT) eefHEBHO 12:25 12:25 0:10
Boxk3a (r.YepenaHoBo) exenHeBHO 12:35 0:05 12:40 0:10
p.n.IlocesHas (TIOBOPOT) eXeHeBHO 12:50 12:50 0:05
p.1.JIOpOrHHO (IOBOPOT) exeaHeBHO 12:55 12:55 0:10
a.EBCHHO eeaHeBHO 13:05 13:05 0:05
n.KepamkoMOHHAT exeaHeBHO 13:10 13:10 0:10
p.n.JIuHeBo (MOBOPOT) emenHeBHo 13:20 13:20 0:10
. EBcHHO (oBOpoT) eXefHeBHO 13:30 13:30 0:10
JIKII r.MckuTum exeaHeBHO 13:40 0:05 13:45 0:15
OI1 «Bok3san bepack» 54109 exenHeBHO 14:00 14:00 0:20
Cranuus «CeaTenn» exeaHeBHO 14:20 14:20 0:20
n.MarseeBka exelHeBHO 14:40 14:40 0:20
OIT "Peunoii" 54106 emeaHeBHO 15:00 15:00 0:20
OI1 «Boxks3an «HoBocu6Hpck - I'aBHbIH» 54098 eXXeaHeBHO 15:20 |
ObpatHoe HANpaBJieHHE |
OI1 «Boxzan «HosocuGupck - 'naBHbIi» 54098 exenHeBHO 17:00 025 |
OI1 "PeuHoi" 54106 exeaHeBHO 17:25 17:25 0:20 |
I1.MarBeeBka eeAHeBHO 17:45 17:45 0:10 ]
Cranips «CesTesib» exeaHeBHO 17:55 17:55 0:15 |
OIT «Bok3an bepack» 54109 exefHeBHO 18:10 0:05 18:15 0:10 |
JIKIT r.AckuTHM eeaHeBHO 18:25 0:05 18:30 0:10
1. EBCHHO (TOBOPOT) emeaHEeBHO 18:40 18:40 | 010
p.n.JluneBo (NIOBOPOT) eeAHeBHO 18:50 18:50 { 0:05
n.KepamkoMOHHAT exefHeBHO 18:55 18:55 { 0:05
a.EBcuHO emeHeBHO 19:00 19:00 0:10
p.n.JIoporuHo (110BOPOT) exeaHeBHo 19:10 19:10 0:10
p.n.ITocesHas (OBOPOT) eefHeBHO 19:20 19:20 0:10
Boxk3a (r.YepenaHoso) emenHEeBHO 19:30 0:05 19:35 0:20
c.Boukapu (110BOpoT) exeaHeBHO 19:55 19:55 0:15
n.JIuxaHOBCKHH (1IOBOPOT) emeaHeBHO 20:10 20:10 0:10
¢.Orueso-3anMKa (II0BOpoT) exeaHeBHO 20:20 20:20 0:10
1. IIpsamckoe (oBopoT) exefHeBHO 20:30 20:30 0:10
c.ITenbKoBO (IIOBOPOT) exeaHeBHO 20:40 20:40 {010
Basa otapixa «CTpeITHHKa» eweaHesHO 20:50 20:50 0:10
A.C.p.n.MaciasaHuHO eeAHeBHO 21:00
2 peiic
Mpamoe Hanpasnexue

A.C.p.n.MacisHHHO emeqHEeBHO 14:50 0:10 15:00 0:10
Baza otasixa «CTpETMHKa» exeaHeBHO 15:10 15:10 0:05
¢.ITeHbKOBO (IIOBOPOT) eMeaHeBHO 15:15 15:15 0:10
1 IIpsamckoe (MOBOpPOT) eeaHeBHO 15:25 15:25 0:10
¢.Orueso-3anmka (II0BOPOT) exefHeBHO 15:35 15:35 0:05
n.JIuxaHoBCKu# (OBOPOT) emeaHeBHO 15:40 15:40 0:05
¢.Boukapw (TOBOpOT) eMeAHeBHO 15:45 15:45 0:20
Boxk3a (r.YepenaHoBo) EeeAHEeBHO 16:05 0:05 16:10 0:15
p.n.IlocesHas (IIOBOPOT) exeaHeBHo 16:25 16:25 0:10
p.n.JloporuHo (oBopoT) eXepHeBHO 16:35 16:35 0:05
1.EBcuHO exeaHeBHO 16:40 16:40 0:03
n.KepamkomMOuHaT exeaHeBHO 16:43 16:43 0:02
p.n.JluneBo (1OBOPOT) eXeJHeBHO 16:45 16:45 0:05
n.EBchHO (oBOpoOT) emenHesHO 16:50 16:50 {0:10




JIKTI r.vckutim eMeaHeBHO 17:00 0:05 17:05 0:20
OI1l «Boxk3an bepack» 54109 exeqHeBHO 17:25 17:25 0:10
Cranums «Cearensy exeqHeBHO 17:35 17:35 0:10
n.MatBeeBka exeqHeBHO 17:45 17:45 0:30
OIT "PeyHoi" 54106 exeAHeBHO 18:15 18:15 0:35
OI1 «Bok3an «HoBocHOHpCK - I JIaBHBI 54098 exefHeBHO 18:50
OG6paTHoe HanNpaBlIeHUe

OI1 «Boxk3an «HoBocubHpcek - I'aBHbIi 54098 eXeiHeBHO 19:20 0:10
OI1 "Peunoi" 54106 eeaHeBHO 19:30 19:30 0:15
I1.MatBeeBka exeaHeBHO 19:45 19:45 0:15
CraHums «CesTenp» exenHeBHO 20:00 20:00 0:15
OI1 «Bok3an Bepack» 54109 exeAHeBHO 20:15 0:05 20:20 0:15
JIKIT r.Mckurum exeaHeBHO 20:35 20:35 0:05
. EBcHHO (MOBOPOT) exeAHeBHO 20:40 20:40 0:10
p.1.JIuHeBo (MOBOpPOT) exefiHeBHO 20:50 20:50 0:05
n.Kepamkombusar eXefHeBHO 20:55 20:55 0:05
1.EBcHHO eeAHeBHO 21:00 21:00 0:10
p.1.JIoporuHo (1oBopoT) e)efiHeBHO 21:10 21:10 0:10
p.n.IoceBHas (oBopoT) eXeAHEeBHO 21:20 21:20 0:10
Bok3an (r.YepenaHoso) e)efHeBHO 21:30 0:05 21:35 0:05
¢.Boukapu (noBopot) eeiHeBHO 21:40 21:40 0:10
n.JIuxaHoBCKuii (TIOBOPOT) emenHeBHO 21:50 21:50 0:05
¢.OrueBo-3aumMka (oBopoT) eXeaHeBHO 21:55 21:55 0:05
1.IIpamMckoe (moBopoT) eXeAHeBHO 22:00 22:00 0:10
c.[Tenpk0BO (MOBOPOT) eXeAHeBHO 22:10 22:10 0:10
Ba3a otapixa «CTpeIHHKa e, | @IKEAHEBHO 22:20 22:20 0:10
A.C.p.n.MacisHuHO S
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COr/IACOBAHO

Jupextop MYTI "MaciaHHHCKaBTOTpaHC"

[Oupektop MYT Yepenarosckoe MATT 5 Allupmaros

[unpextop 000 "AsTobunets"

Ha4aNbHUK ynpaBneH1a opraHusauum
naccaMpCKUX NepeBosoK




